
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 29/06/2024 sur CLERMONT

Point extrême : 177 KmPoint avant : 169 Km66 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 254

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

66

Sociétés
3 66

Réclamations admises jusqu'au : 13/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
DUWICQUET Dominique
DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
SAILLY Michel
SAILLY Michel
DUWICQUET Dominique
SAILLY Michel
DUWICQUET Dominique
DUWICQUET Dominique
DUWICQUET Dominique
SAILLY Michel
SAILLY Michel
DUWICQUET Dominique

Insc/Eng
OFFEKERQUE

 

AUDRUICQ

Distance
313697
279614
279713
313698
279618
279650
279642
335502
335513
279735
335512
279724
279731
279743
335522
335508
279703

Constaté

F

Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
2

13
16
16
8
3
5
3
1

20
13
7
5

27
16
12
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

19
19
30
19
19
19
19
17
17
30
17
30
30
30
17
17
30

Amateurs / Colombier
176472

2
173731

3
4
5
6

169905
2
2
3
3
4
5
4
5
6

Ch Fce
09:01:18
09:04:39
09:03:58
09:07:55
09:08:46
09:08:47
09:08:54
09:03:58
09:04:00
09:12:15
09:09:41
09:13:32
09:13:42
09:13:47
09:10:45
09:10:51
09:14:34

1248,917
1219,993
1206,745
1193,050
1186,233
1186,101
1185,171
1180,169
1179,896
1141,090
1135,096
1131,552
1130,325
1129,713
1127,065
1126,318
1123,987

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

100,00
94,12
88,24
82,35
76,47
70,59
64,71
58,82
52,94
47,06
41,18
35,29
29,41
23,53
17,65
11,76
5,88

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

